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TIEDOTE 5/2024      9.10.2024

Hyvät martat 
Tämän tiedotteen asiat koskevat piirin syyskokouspäivää lauantaina 23.11.2024 
Mustasaaressa Tuovilan koululla.
  
1. Ehdotukset hallituksen jäsenten vaaliin 
2. Syyskokous 
3. Muuta  
___________________________________________________________________ 
 

1. Ehdotukset hallituksen jäsenten vaaliin 
Ehdotuksia hallituksen jäseniksi on tullut meille vasta kaksi. Lähettäkää 
ehdokkaanne paperit piiriin 10.11. mennessä. Muistattehan kuitenkin kysyä 
ehdotettavalta hänen suostumuksensa, ennen kuin esitätte häntä piirihalli-
tukseen. Lomakkeet saitte edellisessä tiedotteessa ja ne ovat tulostettavissa 
myös nettisivuilta tiedotteen 4/2024 kohdalta. 

 
2. Syyskokous 

Syyskokouspäivä alkaa aamukahveilla, jonka jälkeen on luvassa koulutusta ja 
kuulumisia yhdistyksistä. Aamupäivän koulutusten jälkeen on luvassa lounas. 
Lounastauko on vähän pidempi, jotta ehditte tutustua ensi vuoden aineisto-
pöytiin ja muihin ajankohtaisiin asioihin eri pöydissä. Muistattehan kertoa 
ilmoittautumisen yhteydessä mahdolliset erityisruokavaliot.  
Lounaan jälkeen on varsinaisen syyskokouksen vuoro.
 
Kokoukseen ja koulutuspäivään ilmoittautumiset tarvitsemme perjantaihin 
11.11. mennessä. Ilmoittautua voi p. 06 8313 127 arkisin klo 9–12 tai 
sähköpostilla: rauni.lampela(ät)martat.fi. Kokoukseen ei voi osallistua etänä.  
Yhdistys saa tämän tiedotteen liitteenä kokouspaperit sähköisesti lukuun 
ottamatta ehdokasasetteluja, jotka saatte seuraavassa tiedotteessa. Itse 
kokouksessa kaikki kokousedustajat saavat omat paperit ilmoittautumisen 
yhteydessä, papereita ei siis tarvitse tulostaa itse. Tässä kirjeessä: 

• kokouspäivän ohjelma 

• syyskokouksen esityslista 

• talousarvio 2025 

• toimintasuunnitelma 2025 (ei nettisivuilla olevassa tiedotteessa) 
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3. Muuta 

Ensi viikolla pyörähtävät käyntiin syyslomaviikon Ässäkokkikurssit sekä Etelä-
Pohjanmaalla että Kokkolassa, myös junnukokkikursseja on piirin järjestämänä 
Kokkolassa ja Ähtärissä. Toivottavasti olette saaneet lapsenne tai lapsenlap-
senne mukaan kursseille. Vielä voi tarkistaa toimistolta, löytyykö vapaita 
paikkoja! 
 
Toimiston aukioloaika syksynkin aikana on varmuudella 9–12, sillä toimistosih-
teerimme Rauni on vakiosijainen iltapäivätoimintamme toimipisteissä, jos 
sijaista ei muuten löydy ja silloin Raunin täytyy laittaa piirin ovet kiinni klo 12.00 

ja siirtyä IP-ohjaajaksi.       
 
 
 
Mukavaa syksyn jatkoa toivottavat  
piirihallitus & Tuija, Rauni, Heidi, Henna, Elisa ja Henri 
 
 
Tuija Biskop, tj. tuija.biskop(ät)martat.fi, 050 5976 585 
 
Elisa Heiskanen, KA-tiimivastaava elisa.heiskanen(ät)martat.fi, 044 3363 202 
 
Rauni Lampela, toimistotyöntekijä rauni.lampela(ät)martat.fi, 06 8313 127 arkisin klo 9–12 
 
Heidi Peltonen, kotitalouden asiantuntija heidi.peltonen(ät)martat.fi, 044 9890 166 
 
Henri Salonurmi, IP-toiminta, henri.salonurmi(ät)martat.fi 044 3363 218  
 
Henna Vasko, kotitalouden asiantuntija henna.vasko(ät)martat.fi, 044 3363 200 
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